

Årsredovisning

för

Tehuset Java Aktiebolag

556311-4957

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Skeppstedt , Styrelseledamot

2025-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Tehuset Java Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund, bedriver verksamhet inom försäljning av kaffe, te och presentartiklar via butiker i Lund, Marstrand och Stockholm samt via webbshop. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Javaimporten Sverige AB med organisationsnummer 556779-5033. Tehuset Java AB bildar koncern med det helägda dotterbolaget Marme AB med organisationsnummer 556530-2964. Enligt undantagsreglerna i ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera viktiga händelser bidragit till bolagets positiva utveckling. Ett starkt fokus på kostnadskontroll har gett resultat, vilket skapat goda förutsättningar för en stabil och lönsam tillväxt. Vi har även haft en bra omsättning på lagret, vilket bidragit till en förbättrad likviditet och effektivare lagerhållning.

Omsättningen har ökat i samtliga butiker, vilket är ett kvitto på både stark efterfrågan och välfungerande butikskoncept. Vår B2B-verksamhet har också haft en stark tillväxt, med ett stort antal nya kunder som valt att samarbeta med oss under året.

Samarbetet med Stockfiller har utvecklats mycket positivt, vilket stärker vår närvaro och tillgänglighet inom dagligvaruhandeln. Därtill har vår nyaste butik, som öppnade i Göteborg i april, haft en mycket lovande start och mottagits väl av kunderna.

Sammanfattningsvis har året präglats av god utveckling i både försäljning, kundrelationer och driftseffektivitet, vilket stärker vår position inför framtiden.

Bolaget har under året lämnat koncernbidrag om 308 486 kr till Javaimporten i Sverige AB samt 131 539 kr till Marme AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	62 316	55 663	49 068	48 496
Resultat efter finansiella poster	3 028	1 482	-1 195	662
Soliditet (%)	41,4	32,5	21,5	31,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 645 803	893 589	3 639 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		893 589	-893 589	0
Årets resultat			1 482 362	1 482 362
Belopp vid årets utgång	100 000	3 539 392	1 482 362	5 121 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
3 539 392
årets vinst
1 482 362
5 021 754

disponeras så att
i ny räkning överföres
5 021 754
5 021 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 315 583	55 662 898
Övriga rörelseintäkter		100 402	272 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 415 985	55 935 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 784 652	-24 815 539
Övriga externa kostnader		-12 536 738	-12 001 267
Personalkostnader	2	-17 703 034	-17 094 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 196	-41 529
Övriga rörelsekostnader		-86 709	-80 222
Summa rörelsekostnader		-59 165 329	-54 032 579
Rörelseresultat		3 250 656	1 902 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 863	4 050
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-33 093	-216 942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 065	-208 134
Summa finansiella poster		-222 295	-421 026
Resultat efter finansiella poster		3 028 361	1 481 944
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-440 025	0
Förändring av periodiseringsfonder		-683 545	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 123 570	-340 000
Resultat före skatt		1 904 791	1 141 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 429	-248 355
Årets resultat		1 482 362	893 589

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 019	14 039
Inventarier, verktyg och installationer	4	424 376	91 552
Summa materiella anläggningstillgångar		431 395	105 591

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	33 093	54 236
Andra långfristiga fordringar	7	140 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 673 093	1 554 236
Summa anläggningstillgångar		2 104 488	1 659 827

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		10 587 802	9 156 103
Summa varulager		10 587 802	9 156 103

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		518 215	397 295
Övriga fordringar		118 091	87 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		899 229	717 103
Summa kortfristiga fordringar		1 535 535	1 201 635

Kassa och bank

Kassa och bank		98 504	27 474
Summa kassa och bank		98 504	27 474
Summa omsättningstillgångar		12 221 841	10 385 212

SUMMA TILLGÅNGAR

14 326 329

12 045 039

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 539 392	2 645 803
Årets resultat		1 482 362	893 589
Summa fritt eget kapital		5 021 754	3 539 392
Summa eget kapital		5 121 754	3 639 392
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 023 545	340 000
Summa obeskattade reserver		1 023 545	340 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	8	2 200 916	2 110 559
Summa långfristiga skulder		2 200 916	2 110 559
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	726 899	1 286 778
Övriga skulder till kreditinstitut		0	397 293
Förskott från kunder		212 072	208 390
Leverantörsskulder		2 596 258	2 454 199
Skatteskulder		411 434	130 986
Övriga skulder		1 014 520	1 071 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 018 931	405 471
Summa kortfristiga skulder		5 980 114	5 955 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 326 329	12 045 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuell nedskrivning. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjande period.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	26	26

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 099	35 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 099	35 099
Ingående avskrivningar	-21 060	-14 040
Årets avskrivningar	-7 020	-7 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 080	-21 060
Utgående redovisat värde	7 019	14 039

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 543	172 543
Inköp	380 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552 543	172 543
Ingående avskrivningar	-80 991	-46 482
Årets avskrivningar	-47 176	-34 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 167	-80 991
Utgående redovisat värde	424 376	91 552

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	271 178	271 178
Inköp	11 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 128	271 178
Ingående nedskrivningar	-216 942	0
Årets nedskrivningar	-33 093	-216 942
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 035	-216 942
Utgående redovisat värde	33 093	54 236

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Depositioner	140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Utgående redovisat värde	140 000	0

Not 8 Skulder till koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder till koncernföretag		
Skulder till Javaimporten i Sverige AB	1 943 646	1 989 942
Skulder till Marme AB	257 270	120 617
	2 200 916	2 110 559

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	726 899	1 286 778

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	3 400 000	3 400 000
	3 400 000	3 400 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ränteläget håller på att stabilisera sig. Man vill unna sig något när allt ser dystert ut. Våra större inköp på te gör att vi kommer kunna klara en högre kostnadsmassa med god lönsamhet. Strategin leder till högre lagervärde men det är varor som har lång hållbarhet och som står för merparten av omsättningen så det är enligt oss enbart bra att vara säkra på att vi har varor hemma. Vi har fortsatt stark utveckling online och vårt arbete med business to business har fått fäste med god försäljning som följd. Vi har säkrat flera nyckelkunder med god återkommande försäljning. Även om världsläget är oroligt ser vi en god tillväxt.

Stockholm 2025-10-10

Fredrik Skeppstedt
Fredrik Skeppstedt
Styrelseordförande

Sofia Wilén
Sofia Wilén
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
